
 
 

Zarządzenie Nr 4/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 14 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Nagród 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 oraz § 16 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst 

jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Rektorską Komisję ds. Nagród na kadencję 2025–2028. 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) ocena merytoryczna i opiniowanie wniosków o przyznanie nagrody Rektora składanych 

przez wydziały i inne jednostki organizacyjne Uczelni; 

2) opiniowanie wniosków o nagrody naukowe w oparciu o ranking przedstawiony przez 

Rektorski Zespół ds. Oceny Działalności Naukowej Pracowników Uczelni. 

§ 2 

1. Członków Rektorskiej Komisji ds. Nagród powołuje Rektor. 

2. Skład osobowy Komisji publikowany jest na stronie internetowej Uczelni. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 14 stycznia 2025 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


